АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

№

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 03.04.2018 № 105

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 03.04.2018

№ 105 (в ред. от 27.12.2018 № 444, от 06.12.2019 № 410, от 11.03.2021 № 1 16)
«О комиссии по укреплению бюджетной, налоговой дисциплины и оптимизации
налоговой базы Сузунского района» следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации С} лущенко И.Н.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
ОТ од. РЖЬ №  J A T

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Сузунского района
от 03.04.2018 № 105

СОСТАВ
комиссии по укреплению бюджетной, налоговой дисциплины и

налоговой базы Сузунского района

Глущенко Ирина
Николаевна

Алексеенко Татьяна
Васильевна

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации Сузунского
района, председатель комиссии;

начальник отдела экономики, инвестиций и
туризма администрации Сузунского района,
секретарь комиссии;

Вазем Елена Николаевна

Вейсгар Олеся
Николаевна

Гостеев Евгений
Степанович

Гудзик Елена
Александровна

Курлыкин Леонид
Алексеевич

Коврижных Татьяна
Эдуардовна

- начальник УФ и НП Сузунского района (по
согласованию);

начальник ОСП по Сузунскому району
Новосибирской области Управления УФССП
России по Новосибирской области (по
согласованию);

- начальник отдела правовой, кадровой работы и
муниципального контроля администрации
Сузуского района;

главный специалист отдела финансового
контроля администрации Сузунского района;

- депутат Совета депутатов Сузунского района,
директор ООО «Сибирский дом Тельнов» (по
согласованию);

- заместитель начальника Межрайонной ИФНС
России № 17 по Новосибирской области ( по

согласованию);

Леконцева Елена
Владимировна

Нормайкина Светлана
Владимировна

Е[етухова Ирина
Александровна

Хорошман Антон
Николаевич

Череватов Владимир
Владимирович

Шевченко Оксана
Витальевна

Якушкин Евгений
Леонидович

- руководитель клиентской службы (на правах
группы) в Сузунском районе Отделения Фонда
пенсионного и социального страхования Росийской
Федерации по Новосибирской области (по
согласованию);

- начальник отдела труда и социального развития
администрации Сузунского района;

- начальник аналитического отдела Межрайонной
ИФНС России № 17 по Новосибирской области ( по
согласованию);

- начальник Межрайонной ИФНС России № 17 по
Новосибирской области (по согласованию);

- прокурор Сузунского района советник юстиции
(по согласованию);

- начальник отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района;

- начальник Отдела МВД России по Сузунскому
району (по согласованию).